
2024 年 7 ⽉吉⽇ 
 
関係各位 

事務所ビルの名称変更のお知らせ 
 

⼀般社団法⼈ J ミルク 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼
配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、当法⼈事務所が⼊居しているビルの名称の変更が⾏われること
となりましたので、下記のとおりご連絡申し上げます。 

 
敬具 

記 
 

1. ビル名称 
【新】御茶ノ⽔安⽥ビル 
【旧】お茶の⽔ユニオンビル 

 
2. 変更⽇ 

2024 年 8 ⽉ 1 ⽇（⽊） 
※以降 1 年間（2025 年 7 ⽉ 31 ⽇まで）は旧ビル名称として案内板等に併記さ
れます。 

 
3. その他 

事務所の所在地、電話番号および FAX 番号に変更はございません。 
 
（所在地） 
〒101-0062 
東京都千代⽥区神⽥駿河台 2-1-20 御茶ノ⽔安⽥ビル 5 階 

以上 


